
Администрация Сямженского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

 
от 31.03.2022 № 92  
 с. Сямжа Вологодской области 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Сямженского муниципального 

района от 12.10.2021г.  № 278  

 

 

Руководствуясь частями 2, 3 статьи 16 Жилищного кодекса Российской 

Федерации от 29.12.2004г. № 188-ФЗ, пунктом 2 части 2 статьи 49 

Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г.  № 190-ФЗ, на 

основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановление 
администрации Сямженского муниципального района от 12.10.2021 года № 277 «О 

создании и порядке работы комиссии по определению домов блокированной 

застройки на территории Сямженского муниципального района», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
 1. Внести в акт осмотра жилых домов по признанию домов блокированной 

застройки на территории Сямженского муниципального района, утвержденный 

постановлением администрации Сямженского муниципального района от 

12.10.2021г. №278 «Об утверждении акта осмотра жилых домов по признанию домов 

блокированной застройки на территории Сямженского муниципального района», 

(далее – акт) следующие изменения: 

 1.1. Строки № 31, 64, 66, 100, 168, 169, 175, 190, 197, 211, 265, 269, 271, 273, 274, 

321, 323, 325, 327, 340, 386 из текста акта исключить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению на сайте администрации Сямженского муниципального района в сети 

«Интернет». 

 

 

 

Руководитель администрации района  Н.Н.Иванов 

 

 

 

 


